ICO | 00177270

Al
Al

Galerie Klatovy/Klenova, prispévkova

organizace

NAKLADY CELKEM
Naklady z Cinnosti

Finan¢ni naklady

Naklady na transfery

Dan z pfijm0

VYNOSY CELKEM

Vynosy z €innosti

Finanéni vynosy

Vynosy z transfer(

Pfispévek na provoz od zfizovatele
VYSLEDEK HOSPODARENI
Vysledek hospodafeni pfed zdanénim

Vysledek hospodareni bézného ucetniho
obdobi

Klenova 1, Klenova, 34021

21 662,0
21612,0
50,0
0,0
0,0
21 662,0
2510,0
80,0
19072,0
19042,0
0,0
0,0

0,0

22 900,0
22 850,0
50,0
0,0
0,0
22 900,0
2 610,0
80,0
20 210,0
20 180,0
0,0
0,0

0,0

udaje v tis. K&

22 900,0
22 850,0
50,0
0,0
0,0
22 900,0
2610,0
80,0
20 210,0
20 180,0
0,0
0,0

0,0

ICO | 00368601

Al
Al

Hvézdarna v Rokycanech a Plzni,
prispévkova organizace

NAKLADY CELKEM

Néklady z €innosti

Financni naklady

Néklady na transfery

Dan z pfijm0

VYNOSY CELKEM

Vynosy z &innosti

Finanéni vynosy

Vynosy z transfer(

Pfispévek na provoz od zfizovatele
VYSLEDEK HOSPODARENI
Vysledek hospodareni pfed zdanénim

Vysledek hospodafeni bézného ucetniho
obdobi

7 815,9
213,9
0,0
7602,0
7602,0

VolduSska 721, Rokycany, 33701

7821,8
215,8
0,0
7 606,0
7 606,0

udaje v tis. K&
verze 3

8091,3
218,3
0,0
7873,0
7873,0
0,0
0,0

0,0

ICO | 00368563

Al
Al
AV.

B.I.
B.II.
B.IV.
B.IV.2.a.

C.1.

C.2.

Muzeum a galerie severniho Plzeriska v

Marianské Tynici, prispévkova organizace

NAKLADY CELKEM

Néklady z €innosti

Finanéni naklady

Naklady na transfery

Dan z pfijmu

VYNOSY CELKEM

Vynosy z €innosti

Finan¢ni vynosy

Vynosy z transfert

Pfispévek na provoz od zfizovatele
VYSLEDEK HOSPODARENI
Vysledek hospodareni pfed zdanénim

Vysledek hospodafeni béZného ucetniho
obdobi

14 474,5
14 474,5
0,0
0,0
0,0
14 474,5
1891,5
0,0
12 583,0
12 583,0
0,0
0,0

0,0

Maridnsky Tynec 1, Kralovice, 33141

14 770,0
14 770,0
0,0
0,0
0,0
14 770,0
1479,0
0,0
13291,0
13 291,0
0,0
0,0

0,0

udaje v tis. K&
verze 3

14 668,0
14 668,0
0,0
0,0
0,0
14 668,0
1397,0
0,0
132710
13271,0
0,0
0,0

0,0

1/4



ICO | 00076716

Al
Al

Muzeum Ceského lesa v Tachové,
prispévkova organizace

NAKLADY CELKEM

Naklady z Cinnosti

Finan¢ni naklady

Naklady na transfery

Dan z pfijm0

VYNOSY CELKEM

Vynosy z €innosti

Finanéni vynosy

Vynosy z transfer(

Pfispévek na provoz od zfizovatele
VYSLEDEK HOSPODARENI
Vysledek hospodafeni pfed zdanénim

Vysledek hospodareni bézného ucetniho
obdobi

8 958,0
289,0
0,0
8 669,0
8 669,0

9 847,0
289,0
0,0
9 558,0
9 558,0

udaje v tis. K&

11 132,0
11 132,0
0,0
0,0
0,0
11 132,0
289,0
0,0
10 843,0
10 843,0
0,0
0,0

0,0

ICO | 00073873

Al
Al

Muzeum Chodska v Domazlicich,
prispévkova organizace

NAKLADY CELKEM

Néklady z €innosti

Financni naklady

Néklady na transfery

Dan z pfijm0

VYNOSY CELKEM

Vynosy z &innosti

Finanéni vynosy

Vynosy z transfer(

Pfispévek na provoz od zfizovatele
VYSLEDEK HOSPODARENI
Vysledek hospodareni pfed zdanénim

Vysledek hospodafeni bézného ucetniho
obdobi

Chodské nameésti 96, Domazlice, 34401

13 312,0
13 312,0
0,0
0,0
0,0
13312,0
800,0
0,0
12 512,0
12512,0
0,0
0,0

0,0

14 106,0
14 106,0
0,0
0,0
0,0
14 106,0
700,0
0,0
13 406,0
13 406,0
0,0
0,0

0,0

udaje v tis. K&
verze 3

14 428,0
14 428,0
0,0
0,0
0,0
14 428,0
700,0
0,0
13728,0
13728,0
0,0
0,0

0,0

ICO| 00075710

Al
Al
AV.

B.I.
B.II.
B.IV.
B.IV.2.a.

C.1.

C.2.

Muzeum jizniho Plzenska v Blovicich,

prispévkova organizace

NAKLADY CELKEM

Néklady z €innosti

Finanéni naklady

Naklady na transfery

Dan z pfijmu

VYNOSY CELKEM

Vynosy z €innosti

Finan¢ni vynosy

Vynosy z transfert

Pfispévek na provoz od zfizovatele
VYSLEDEK HOSPODARENI
Vysledek hospodareni pfed zdanénim

Vysledek hospodafeni béZného ucetniho
obdobi

Hradisté 1, Blovice, 33601

11 927,0
11 927,0
0,0
0,0
0,0
11 927,0
1 000,0
0,0
10 927,0
10927,0
0,0
0,0

0,0

11 595,3
11 595,3
0,0
0,0
0,0
11 595,3
1090,0
0,0
10 505,3
10 505,3
0,0
0,0

0,0

udaje v tis. K&
verze 3

11 715,3
11 715,3
0,0
0,0
0,0
11 715,3
1100,0
0,0
10 615,3
10 615,3
0,0
0,0

0,0

2/4



ICO | 00075116

Al
Al

Muzeum Sumavy Susice, pfrispévkova

organizace

NAKLADY CELKEM

Naklady z Cinnosti

Finan¢ni naklady

Naklady na transfery

Dan z pfijm0

VYNOSY CELKEM

Vynosy z €innosti

Finanéni vynosy

Vynosy z transfer(

Pfispévek na provoz od zfizovatele
VYSLEDEK HOSPODARENI
Vysledek hospodafeni pfed zdanénim

Vysledek hospodareni bézného ucetniho
obdobi

14 477,3
144773
0,0
0,0
0,0
14 477,3
2150,3
5,0
12 322,0
12 322,0
0,0
0,0

0,0

Nam. Svobody , SuSice, 34201

16 060,3
16 060,3
0,0
0,0
0,0
16 060,3
2750,0
5,0
13 305,3
13 305,3
0,0
0,0

0,0

udaje v tis. K&

16 233,3
16 233,3
0,0
0,0
0,0
16 233,3
2900,0
0,0
13 333,3
13 333,3
0,0
0,0

0,0

ICO | 00075094

Al
Al

Stéla divadelni scéna Klatovy,
prispévkova organizace

NAKLADY CELKEM

Néklady z €innosti

Financni naklady

Néklady na transfery

Dan z pfijm0

VYNOSY CELKEM

Vynosy z &innosti

Finanéni vynosy

Vynosy z transfer(

Pfispévek na provoz od zfizovatele
VYSLEDEK HOSPODARENI
Vysledek hospodareni pfed zdanénim

Vysledek hospodafeni bézného ucetniho
obdobi

14 810,7
14 810,7
0,0
0,0
0,0
14 810,7
6 259,7
1,0
8 550,0
7 850,0
0,0
0,0

0,0

Divadelni 148/l , Klatovy, 33901

13974,5
13974,5
0,0
0,0
0,0
13974,5
4 960,7
1,0
9012,8
9012,8
0,0
0,0

0,0

udaje v tis. K&
verze 3

14 138,8
14 138,8
0,0
0,0
0,0
14 138,8
4 960,7
1,0
91771
91771
0,0
0,0

0,0

ICO | 00078077

Al
Al
AV.

B.I.
B.II.
B.IV.
B.IV.2.a.

C.1.

C.2.

Studijni a védecka knihovna Plzeriského

kraje, prispévkova organizace

NAKLADY CELKEM

Néklady z €innosti

Finanéni naklady

Naklady na transfery

Dan z pfijmu

VYNOSY CELKEM

Vynosy z €innosti

Finan¢ni vynosy

Vynosy z transfert

Pfispévek na provoz od zfizovatele
VYSLEDEK HOSPODARENI
Vysledek hospodareni pfed zdanénim

Vysledek hospodafeni béZného ucetniho
obdobi

75 890,0
75 887,0
3,0
0,0
0,0
75 890,0
3535,0
23,0
72 332,0
72 332,0
0,0
0,0

0,0

Smetanovy sady 2 , Plzen, 30548

75299,4
75 296,4
3,0
0,0
0,0
75 299,4
3 385,0
28,0
71 886,4
71 886,4
0,0
0,0

0,0

udaje v tis. K&
verze 3

76 084,6
76 081,6
3,0
0,0
0,0
76 084,6
3415,0
31,0
72 638,6
72 638,6
0,0
0,0

0,0

3/4



ICO | 00075078

Al
Al

Vlastivédné muzeum Dr. Hostase v
Klatovech, prispévkova organizace

NAKLADY CELKEM

Naklady z Cinnosti

Finan¢ni naklady

Naklady na transfery

Dan z pfijm0

VYNOSY CELKEM

Vynosy z €innosti

Finanéni vynosy

Vynosy z transfer(

Pfispévek na provoz od zfizovatele
VYSLEDEK HOSPODARENI
Vysledek hospodafeni pfed zdanénim

Vysledek hospodareni bézného ucetniho
obdobi

HostaSova 1, Klatovy, 33901

17 542,0
17 542,0
0,0
0,0
0,0
17 542,0
2618,0
0,0
14 924,0
13690,0
0,0
0,0

0,0

17 786,0
17 786,0
0,0
0,0
0,0
17 786,0
2601,0
0,0
15185,0
13685,0
0,0
0,0

0,0

udaje v tis. K&

18 236,0
18 236,0
0,0
0,0
0,0
18 236,0
2601,0
0,0
15635,0
14 135,0
0,0
0,0

0,0

ICO | 00263338

Al
Al

Zapadoceska galerie v Plzni, prispévkova

organizace

NAKLADY CELKEM

Néklady z €innosti

Financni naklady

Néklady na transfery

Dan z pfijm0

VYNOSY CELKEM

Vynosy z &innosti

Finanéni vynosy

Vynosy z transfer(

Pfispévek na provoz od zfizovatele
VYSLEDEK HOSPODARENI
Vysledek hospodareni pfed zdanénim

Vysledek hospodafeni bézného ucetniho
obdobi

Prazska 83/13, Plzen, 30100

27 497,0
27 492,0
5,0
0,0
0,0
27 497,0
720,0
5,0
26772,0
26772,0
0,0
0,0

0,0

29 205,0
29 200,0
5,0
0,0
0,0
29 205,0
740,0
5,0
28 460,0
28 460,0
0,0
0,0

0,0

udaje v tis. K&
verze 3

31 485,0
31 480,0
5,0
0,0
0,0
31 485,0
780,0
5,0
30 700,0
30 700,0
0,0
0,0

0,0

ICO | 00228745

Al
Al
AV.

B.I.
B.II.
B.IV.
B.IV.2.a.

C.1.

C.2.

Zapadoceské muzeum v Plzni,

prispévkova organizace

NAKLADY CELKEM

Néklady z €innosti

Finanéni naklady

Naklady na transfery

Dan z pfijmu

VYNOSY CELKEM

Vynosy z €innosti

Finan¢ni vynosy

Vynosy z transfert

Pfispévek na provoz od zfizovatele
VYSLEDEK HOSPODARENI
Vysledek hospodareni pfed zdanénim

Vysledek hospodafeni béZného ucetniho
obdobi

116 056,0
116 056,0
0,0
0,0
0,0
116 056,0
7270,0
3,0
108 783,0
108 783,0
0,0
0,0

0,0

Kopeckého sady 357/2, Plzeri, 30100

123 910,1
123 910,1
0,0
0,0
0,0
123 910,1
8 118,0
0,0
115792,1
115792,1
0,0
0,0

0,0

udaje v tis. K&
verze 3

127 367,5
127 367,5
0,0
0,0
0,0
127 367,5
87713
0,0
118 596,2
118 596,2
0,0
0,0

0,0

4/4



